Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59
Воронеж (473)204-51-73

- SAY..1P03 (3-точечные или DC 0…10 В)
· Для закрытых контуров
Перечень моделей
Номер про-
дукта
Номер зака-
за
DN H100 Соединения Измеритель
ные патруб-
ки
minV& 100V& STA..3.. / STP..3..1) SSA..
∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax
[мм] [дюйм] [л/ч] [л/ч] [кПа] [кПа] [кПа] [кПа]
VPP46.10L0.2 S55264-V101 10
2,5
G ½
С наружной
резьбой
-
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.2 S55264-V102
15 G ¾
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.6 S55264-V103 100 575 19 400 19 400
VPP46.20F1.4 S55264-V104 20
4,5
G 1
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPP46.25F1.8 S55264-V121 25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPP46.32F4 S55264-V122 32
4.5
G 11/2
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPP46.10L0.2Q S55264-V105 10
2,5
G ½
С патрубками
для измере-
ния давления
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.2Q S55264-V106
15 G ¾
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.6Q S55264-V107 100 575 19 400 19 400
VPP46.20F1.4Q S55264-V108 20
4,5
G 1
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPP46.25F1.8Q S55264-V123 25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPP46.32F4Q S55264-V124 32
4.5
G 11/2
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPI46.15L0.2 S55264-V109
15 2,5 Rp ½
Внутренняя
резьба
-
30 200 16 400 16 400
VPI46.15L0.6 S55264-V110 100 575 19 400 19 400
VPI46.20F1.4 S55264-V111 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPI46.25F1.8 S55264-V125 25
4.5 Rp 1 238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPI46.32F4 S55264-V126 32
4.5 Rp
11/4
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPI46.15L0.2Q S55264-V112
15 2,5 Rp ½
С патрубками
для измере-
ния давления
30 200 16 400 16 400
VPI46.15L0.6Q S55264-V113 100 575 19 400 19 400
VPI46.20F1.4Q S55264-V114 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPI46.25F1.8Q S55264-V127 25
4,5
Rp 1
238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPI46.32F4Q S55264-V128 32
4,5 Rp
11/4
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400

VPI46.25F1.8 25 1 39 83 22 70 85 0,548
VPI46.32F4 32 1-1/4 46 104 26 63 85 100 185 175 1,234
VPI46.15L0.2Q
15
½
27 75
60.2
38
67,3 82,4
170 160
0,504
VPI46.15L0.6Q ½ 60.2 67,3 82,4 0,504
VPI46.20F1.4Q 20 ¾ 32 79 62.9 67,5 82,5 0,533
VPI46.25F1.8Q 25 1 39 83 59 70 85 0,652
VPI46.32F4Q 32 1-1/4 46 104 68 63 85 100 185 175 1,343
VPI46.40F9.5Q 40 1-1/2 56 138 71
90
161 -
- -
500 3,28
VPI46.50F12Q 50 2 70 138 77 161 - 3,71
1) Общая высота включая привод
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64